TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato Oliveira
Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa para a
execução dos serviços de pavimentação em piçarra de estrada vicinal que liga as comunidades de Caveira
a Santana e Zé de Sá no município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° 00912018SMI-TP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: MV & R Locação e Construção EIRELI
com endereço à Rua General Humberto Moura, n° 1330, Cep 62.580-000 centro da cidade de Acaraú, Estado
do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 19.732.774/0001-35, com valor global de R$ 995.991,57 (novecentos e
noventa e cinco mil novecentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos) conforme proposta
anexa aos autos do processo conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 29 de Junho de 2018.

CNPJ.: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça ERsio Aguiar, S/N - Centro— Cariré— Ceará CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeiturapmcarireçimaiI.com